

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



നമ്പർ: ഡിഎ3/2536/2019/എച്ച്.ആർ.ഡി

തീയതി. 29.05.2019

അറിയിപ്പ്

ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി മോഡൽ പോളിടെക്നിക് കോളേജുകളിൽ ഡിപ്ലോമ പ്രവേശനത്തിന് അപേക്ഷിക്കുവാനുള്ള തീയതി നീട്ടിയിരിക്കുന്നു

ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡിയുടെ കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന 8 മോഡൽ പോളിടെക്നിക് കോളേജുകളിൽ 2019-20 അധ്യയനവർഷത്തിൽ ഡിപ്ലോമ പ്രവേശനത്തിന് അപേക്ഷിക്കുവാനുള്ള അവസാന തീയതി നീട്ടിയിരിക്കുന്നു. 2019 ജൂൺ 8- 10 തീയതി വൈകിട്ട് 5 മണി വരെ www.ihrdmptc.org എന്ന അഡ്മിഷൻ പോർട്ടൽ വഴി അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ഓൺലൈനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയുടെ പകർപ്പ് മറ്റ് അനുബന്ധങ്ങൾ സഹിതം 2019 ജൂൺ 10 - 10 തീയതി 5 മണിയ്ക്ക് മുൻപ്, പ്രവേശനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പലിന് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾ അഡ്മിഷൻ പോർട്ടലിൽ ലഭ്യമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം

ഡയറക്ടർ

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



No.DA3/2536/2019/HRD

Date: 29.05.2019

NOTIFICATION

DATE EXTENDED FOR DIPLOMA ADMISSION IN IHRD MODEL POLYTECHNIC COLLEGES 2019-20

The last date for applying for diploma admission to the 8 Model Polytechnic Colleges under IHRD for the academic year 2019-20 is extended. Candidates can apply online through the admission portal (www.ihrdmptc.org) up to 5.00 PM on 8th June 2019. The print out of filled up online application should reach the Principal of the concerned college where the candidate desires admission, on or before 10th June 2019, 5.00 PM. Eligibility and other details are available in the prospectus furnished in the said admission portal.

Thiruvananthapuram


DIRECTOR